

**Skovborg Invest ApS**

**Husoddebakken 4**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 48 48 25**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/09 2016

---

Jens Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Balance pr. 30. juni 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skovborg Invest ApS  
Husoddebakken 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 48 48 25  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jens Mortensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 223.969, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 853.765.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Administrationsomkostninger		(9.000)	(3)
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>(9.000)</b>	<b>(3)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		265.315	376
Finansielle omkostninger		(30.650)	(31)
<b>Resultat før skat</b>		<b>225.665</b>	<b>342</b>
Skat af årets resultat	1	(1.696)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>223.969</b>	<b>342</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		310.587	376
Overført resultat		(86.618)	(34)
		<b>223.969</b>	<b>342</b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.317.999</u>	<u>1.303</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.317.999</b></u>	<u><b>1.303</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.317.999</b></u>	<u><b>1.303</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>200.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>200.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.517.999</b></u>	<u><b>1.303</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		310.587	610
Overført resultat		463.178	(60)
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>853.765</b></u>	<u><b>630</b></u>
Selskabsdeltagere og ledelse		613.000	613
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>613.000</b></u>	<u><b>613</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.288	56
Anden gæld		7.946	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>51.234</b></u>	<u><b>60</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>664.234</b></u>	<u><b>673</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.517.999</b></u>	<u><b>1.303</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	609.684	(59.888)	629.796
Aktieombytning	0	(609.684)	609.684	0
Årets resultat	0	310.587	(86.618)	223.969
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>310.587</b>	<b>463.178</b>	<b>853.765</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.696	0
<b>Årets aktuelle skat</b>	<b>1.696</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	693.000	693
Overførsler i årets løb	314.412	0
Kostpris 30. juni 2016	1.007.412	693
Værdireguleringer 1. juli 2015	609.684	234
Årets resultat	310.587	391
Modtagne udbytter	(250.000)	0
Overførsler i årets løb	(314.412)	0
Afskrivning på goodwill	(45.272)	(15)
Værdireguleringer 30. juni 2016	310.587	610
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>1.317.999</b>	<b>1.303</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2016	0	45.272

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lokato Holding ApS	Hedensted	50 %	2.635.998	621.173

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anparter a nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.